
Starry Station

روتر بیسیم برای کنترل فرزندان در اینترنت +
گالری عکس

روترهای بیسیم از حدود ۱۷ سال پیش پا به عرصه این دنیا گذاشتند و در این مدت اتفاقات زیادی را
تجربه کردند. اما فکر نکنید که چون این فناوری قدیمی شده هیچ نوآوری در حوزه آن شکل نمیگیرد. مهم
نیست که شرکتها چه راههایی را انتخاب میکنند؛ اپل از روش تک واحدی استفاده کرده اما شرکتی مانند
Eero از روترهای چندگانه استفاده میکند؛ همه آنها سعی دارند تا خود را از روترهای مرسوم و سنتی

متمایز کنند.

یکی از این شرکتها Starry Inc است. روتر این شرکت بهنام ایستگاه Starry یا Starry Station تمام
ویژگیهایی که در بیشتر روترهای بیسیم رده بالا دیده میشود را در خود دارد اما در کنار آن یک مشخصه

جدید و خیلی بزرگ هم دارد.
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مطلب پیشنهادی

با اطلاعات کافی به سراغ ارتقا شبکه بیسیم خانگی خود بروید

۱۰ نکتهای که باید در هنگام خرید یک روتر بیسیم توجه کنید!

این روتر روی هر دو کانال 2.4 و 5 گیگاهرتز کار میکند. بنابراین اگر کاربری همچنان از خط ثابت
استفاده میکند یا از دستگاههایی استفاده میکند که تنها محدود به یک باند هستند قادر است تا به
باند دیگر سوئیچ کند. مانند سایر روترهای بازار؛ این روتر هم میتواند نقش یک هاب اترنت را ایفا
کند؛ هرچند که فقط دو پورت دارد که همین مسئله کمی عجیب بهنظر میرسد چون سایر روترها چهار پورت

دارند. اگر تمام کاربران از اتصال وایرلس استفاده میکنند این محدودیت اصلا به چشم نمیآید. اما اگر
از دستگاههای جانبی خاص مانند کنسول بازی استفاده میکنند که نیاز به اتصال با سیم دارد باید این

مورد درنظر گرفته شود.

اما چیزی که باعث متمایز شدن Starry Station از سایر رقبا میشود، تاچاسکرینی است که در داخل آن
تعبیه شده است. از طریق این صفحه میتوان تنظیمات والدین را انجام داد؛ تمام دستگاههای متصل به

روتر را مشاهده کرد یا در صورت بروز مشکلات آنها را برطرف کرد. اما جذابترین موردی که میتوان روی
این صفحه دید سرعت فعلی اتصال اینترنت است. اطلاعات مربوط به اتصال از Ookla واکشی میشود که سایت

تست سرعت اینترنت آن یکی از کارآمدترین ابزاری است که سالها مورد استفاده کاربران قرار داشته
است.

دستگاه Starry Station با امکاناتی که در اختیار والدین میگذارد نیز توانسته محبوبیت زیادی کسب
کند. یکی از بهترین ویژگیهای این قسمت Screen Time است که به والدین این امکان را میدهد تا برای هر
دستگاه خاص مدت زمان مشخصی را جهت دسترسی به روتر تعیین کنند. پس اگر فرزند آنها مخفیانه و پنهانی
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در حال بازی Call Of Duty بیشتر از زمانی است که برایش مقرر شده میتوان به راحتی ارتباط دستگاه وی
با روتر را قطع کرد.

یکی دیگر از خصوصیات Starry Station که وجه تمایز آن با دیگر روترها بهشمار میرود آن است که این
دستگاه دائما با عرضه نسخههای جدیدتر در حال بهروزرسانی و مجهز شدن به قابلیتها و خصوصیتهای

بیشتر است. در این روتر این کار به راحتی انجام میشود در حالیکه برای سایر روترها به اینگونه است
که باید وارد قسمت خاصی از تنظیمات دستگاه شد تا بتوان بهروزرسانی را انجام داد. در حقیقت و به
زبان ساده سایر دستگاهها کاربر-دوست نیستند و تنها تحت شرایط خاص و ویژهای باید صورت گیرد. اما
اگر بتوان از طریق تاچاسکرین روتر به تنظیمات داخلی دستگاه دسترسی داشت شرایط خیلی فرق میکند.

اگر به دنبال روتری هستید که دوستدار کاربر بودن را درنظر داشته مطمئنا Starry Station گزینه خوبی
است. اگر هم که صاحب فرزند هستید و قصد دارید تا دسترسی وی به اینترنت را محدود کنید باز هم این

Starry Station است که نیاز شما را پاسخ میدهد. روتر وایفای و تاچاسکرین Stary Station به قیمت
299.99 دلار روی سایت آمازون در درسترس است.
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